[bookmark: _GoBack]2018年度放射医学与辐射防护国家重点实验室内部协作课题结题清单
	序号
	项目编号
	负责人
	职称
	项目名称
	资助经费
（万元）
	起止时间

	1
	GZN1201801
	陈新建
	特聘教授
	电离辐射白内障形成机制研究
	150
	2018.07.01-2020.12

	2
	GZN1201802
	武艺
	特聘教授
	放射对心肺损伤的效应机制与影像学精准分析
	150
	2018.07.01-2020.12

	3
	GZN1201803
	杨林
	特聘教授
	联合放疗和CAR-T细胞治疗实体肿瘤
	150
	2018.07.01-2020.12

	4
	GZN1201804
	邵常顺
	特聘教授
	电离辐射对间充质干细胞分泌表型的影响、生物学学意义及机制研究
	150
	2018.07.01-2020.12

	5
	GZN1201805
	戴克胜
	教授
	电离辐射对血小板功能和数量的影响及机制研究
	150
	2018.07.01-2020.12



